
Uchwala Nr 91/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Referat Promocji Powiatu i Informacji;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 91/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2024 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

755 Wymiar sprawiedliwości

—

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

....... ............

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 859,88 
68 523,96 
72 383,84

-200,00
200,00

0,00

3 659,88 
68 723,96 
72 383,84

Razem wydatki bieżące Ti 383,84 _ ___ 0,00 ______ 72 JłSW

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________ _____ ______72 383,84 ____0,00 72 '383,84



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 91/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190
4210

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

8 300,00
41 000,00
49 300,00

49 300,00

1 000,00
-1 000,00

0,00

0,00

9 300,00 
40 000,00 
49 300,00

49 300,00
......... ..... "■ OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 49 300,00 0,00 49300j)(i



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 91/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

—

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

—

4010
4020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

59 250,00
63 760,00

123 010,00
123 OHMhi

500,00
-500,00

0,00

__________ 0,00

59 750,00
63 260,00

123 010,00

____  123 010,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 123 010,00 0,00 123 010,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 91/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 czerwca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Pian 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

-------------

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

2 500,00 
78 700,00 
81 200,00
81 ZÓtLOD

6 000,00
-6 000,00

0,00 
ó,óó

8 500,00
72 700,00
81 200,00

81 200,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE________________ juio B i 200,00


